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IKIPIHLAJA SETÄLÄNPIHA
Tervetuloa tutustumaan Ikipihlaja Setälänpihaan. 

Ikipihlaja Setälänpiha on Liedon Setälässä sijaitseva asumis- 
palveluyksikkö, joka on erikoistunut vaativaan tehostettuun palvelu- 
asumiseen ja ikäihmisten ympärivuorokautiseen palveluasumiseen.

Palvelulupaukseemme kuuluu laadukas ja yksilöllinen palvelu- 
asuminen ikääntyneille, jotka tarvitsevat päivittäisissä toiminnoissa 
hoivaa, hoitoa ja huolenpitoa.

Haluamme tarjota parhaat mahdolliset palvelut merkityksellisen, 
yhteisöllisen ja sisältörikkaan arjen kokemiseen. 

Meillä arkea vietetään turvallisesti, asukaslähtöisesti ja yksilöllisyyttä 
kunnioittaen. Meillä asukkaana pääset elämään täyttä elämää  
yksilöllisesti, omannäköisesti ja ennen kaikkea kodinomaisesti 
yhteisön innoittamana. 

ASUKASTA KUNNIOITTAEN
Ikipihlaja Setälänpiha on lämmin ja kotoisa yksikkö, missä tärkeää on asukkai-
den viihtyvyys ja yksilöllisyyden kunnioittaminen. 

Huomioimme toiminnassamme asukkaiden toiveet ja elämänrytmin sekä avoi-
men yhteistyön omaisten kanssa. Asukkaat saavat yhdessä omaisten kanssa 
sisustaa oman huoneensa omalla tyylillään ja itselleen tärkeillä tavaroilla ja 
huonekaluilla. 

Huomioimme asukkaan henkisen ja fyysisen kunnon, sekä pidämme huolta 
myös omaisten jaksamisesta elämän muuttuessa. Setälässä on mahdollista 
elää elämän loppuun asti. 

HENKILÖKUNTA ON MUKANA TÄYDELLÄ SYDÄMELLÄ
Ikipihlaja Setälänpihassa työskentelee moniammatillinen, sitoutunut, motivoi-
tunut ja ammattitaitoinen henkilökunta. He tekevät työtään täydellä sydämellä 
ja kohtaavat asukkaat yksilöllisesti ja kunnioittavasti. 

Toiminnassa huokuu ihmisläheinen kliinisen hoitotyön ja terveyden edistämi-
sen asiantuntijuus sekä opiskelijamyönteisyys. 

Hoitohenkilökunta varmistaa asukkaiden laadukkaan ja ympärivuorokauden 
saatavilla olevan hoidon. Yksikön kokit loihtivat herkulliset ja ravitsevat ateriat 
ja välipalat viikon jokaisena päivänä. Siistijät huolehtivat yksikön puhtaudesta. 
Meille tärkeää on asukkaiden viihtyvyys.


